РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

74 сессии  7 созыва                                                                                                       № 369
от 25 ноября  2024 года

Об   утверждении   Перечня    государственного

имущества Республики Карелия, предлагаемого

к  передаче   в   муниципальную   собственность

Муезерского  муниципального  района

В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995г. № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», Совет Муезерского муниципального района решил:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Муезерского муниципального района, указанного в Приложении № 1 к данному решению.

2. Направить в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия Перечень имущества, подлежащего к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Муезерского муниципального района для подготовки соответствующего решения Правительства Республики Карелия.

3. Поручить Администрации Муезерского муниципального района осуществить приемку имущества из  государственной  собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Муезерского муниципального района в установленном законом порядке.

Глава Муезерского

муниципального района                                                                            М.А. Седлецкая
                                                                                                                                                                  Приложение№1
к решению 74 сессии 7 созыва

Совета Муезерского муниципального района

От 25.11.2024 года № 369
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственного имущества Республики Карелия,

предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Муезерского муниципального района
	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН
	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	 1.
	Министерство образования и спорта Республики Карелия
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Александра Невского д.57
ИНН 1001040375
	Автобус ПАЗ 32053-70, вместительностью 21-24 человека, задний привод, северное исполнение
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Александра Невского д.57

	Балансовая стоимость 7221940,00
2 шт.

	Итого: 2 шт.
	7 221 940,00